1

国建节协保温委［2019］002号

关于召开“第四届结构与保温装饰一体板技术应用

与发展高峰论坛”的通知

各会员单位、相关单位：

近年来，随着市场需求拉动和政策的大力支持下，保温装饰一体

板技术在建筑节能工程中应用面积大幅度提升，全国外墙保温装饰一

体板企业的质量、品牌意识正在觉醒，工匠精神被重新唤起。为梳理

产业发展脉搏，指导产业高质量发展，总结提炼近些年保温装饰一体

板产业发展的成就、经验、问题和对策，同时对产业发展的重点、热

点问题展开讨论，经研究，决定于 2019年 4月 26日（25日报到）在

北京召开“第四届结构与保温装饰一体板技术应用与发展高峰论坛”，

具体通知如下。

一、大会主题

品质树立行业标杆  创新引领高质量发展

二、会议内容

1. 保温装饰一体板产业发展及思考；

2. 保温装饰一体板工程精细化施工及质量管理；

3. 保温装饰一体技术在低能耗建筑中的应用与探索；

4. 保温装饰一体板产业与房地产产业链的融合与协同发展；

5. 钢结构建筑节能墙体保温技术体系；

2

6. 装配式建筑外墙保温技术体系；

7. 保温装饰一体板生产与涂装技术应用及常见问题解析；

8. 保温装饰一体板智能化制造与过程控制；

9. 参观中国建筑科学研究院墙体保温节能实验室。

三、组织机构

支持单位：中国建筑节能协会

          中国建筑科学研究院

住房和城乡建设部建筑环境与节能标准化技术委员会

          国家建筑节能质量监督检验中心

          国家建筑工程质量监督检验中心

建筑安全与环境国家重点实验室

全国建筑节能标准化技术委员会

          中国工程建设协会建筑环境与节能专业委员会

中国建筑学会建筑师分会

全联房地产商会

全联房地产商会产业链创新合作分会

北京建筑节能与环境工程协会

四川省建设科技协会

河南省建设科技协会

重庆市绿色建筑与建筑产业化协会

浙江省绿色建筑与建筑节能行业协会

湖北省建筑节能协会

湖南省建设科技与建筑节能协会

http://www.cqbeea.com/lvsejianzhu

3

安徽省建筑节能与科技协会

吉林省建筑节能产品企业协会

陕西省建筑节能协会

内蒙古建筑节能协会

主办单位：中国建筑节能协会建筑保温隔热专业委员会

四、时间、地点及费用

时间：2019 年 4月 26日 会期 1天

报到时间：2019年 4月 25日 （上午 10:00-晚上 20:00）

报到地点：中国建筑科学研究院环能院二层红砖楼 109室

会议地点：中国建筑科学研究院 AB座二层报告厅（北京市朝阳区

北三环东路 30号，010-84279924、64693446）

注：本次会议不统一安排住宿，仅为参会人员提供周边协议酒

店信息，请参会人员自行选择、安排，费用自理。

会议费用:

1. 会员单位免费（仅限已缴纳 2018 年、2019 年会费的单位）。

2. 非会员单位 1500 元/人(含会务费、资料费、餐费),4 月 18 日

前汇款 1200元/人。

3. 各省市建筑节能协会（专委会）免 1 人会务费，特邀单位免会

务费（凭邀请函入场）。

4.汇款信息：

开户名称：中国建筑节能协会    账号：3454 5703 0818

开户行：中国银行北京分行主语城支行

五、参会人员

4

全体会员（工作组）单位、保温装饰一体板（保温材料）生产制造

企业，科研设计院所、房地产开发商，工程施工安装企业和保温装饰

一体板制造设备、饰面涂层、基板、复合胶等相关企业以及关心建筑

保温隔热行业的相关团体和专业人士等。

六、其 他

1. 报名办法：请参会人员登录www.cbti.org.cn下载注册表，并

务必于2019年4月18日前发邮件至秘书处。

2. 参会单位可在4月18日前汇款至指定账户（汇款“摘要”请注

明：保温一体板发展论坛会务费，如以个人名义汇款请告之，报到当

天务必将汇款底联随身携带），报到当天领取正式发票。

3. 面向行业征集协办单位，同时对新技术、新产品进行重点推

广展示，请有意向的企业与秘书处联系。

七、联系方式

联系人：蒋明阳（17600672224）、宋俪（13621364880）、叶少华

电  话：010-84279924、64693446

邮  箱:jzbwgr2010@163.com     网  址：www.cbti.org.cn

地址：北京市朝阳区北三环 30号

 中国建筑科学研究院建筑环境与节能研究院（100013）

附：注册表

中国建筑节能协会建筑保温隔热专业委员会

2019 年 3 月 26日

http://www.cbti.org.cn/

5

附件

结构与保温装饰一体板技术应用与发展高峰论坛注册表

企业名称

地   址  邮 编

经办人  电 话  传 真

部  门  手 机  E-mail

参加人员

姓名  部 门  职 务

手机  E-mail

姓名  部 门  职 务

手机  E-mail

姓名  部 门  职 务

手机  E-mail

实验室参观： 是□  否□

4 月 25 日下午 13:30 在中国建筑科学研究院北门集合准时出发。

注： 1.禁止在实验室内抽烟； 2.所有人员必须听从指挥人员统一

安排，不得擅自走动；3.不得随意触摸试验设备及仪器；4.禁止拍照。

住宿信息:

 赛福特酒店 010-59068899；

 桔子水晶酒店 13304512086 倪经理

 贵州大厦 010-58109988 转预订（索经理 13811619239）

注：因参会人员较多，房间数量有限，请务必提前联系预定。

联系人：蒋明阳、宋俪、叶少华        电 话：（010）84279924、64693446

邮  箱：jzbwgr2010@163.com         网 址：www.cbti.org.cn

注：为了使大会顺利召开，请参会单位务必在2019年4月18日将注册表

发送至jzbwgr2010@163.com。